



Warszawa, 22 .03 .2011 r.

**MINISTERSTWO
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ
SEKRETARZ STANU
PEŁNOMOCNIK RZĄDU
DO SPRAW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
Jarosław Duda**

BON-VII-5210-1-13-JL/11

**Starostowie,
Prezydenci Miast na prawach powiatu**

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wypełnienie ankiety interaktywnej, do dnia 10 kwietnia 2011 r., o zadaniach zrealizowanych lub podjętych w 2010 r. przez samorząd powiatowy (miasto na prawach powiatu) w ramach ustawowych powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych dotyczących rehabilitacji społecznej, rehabilitacji zawodowej i zatrudniania osób niepełnosprawnych oraz przestrzegania praw osób niepełnosprawnych, w kontekście urzeczywistnienia Uchwały Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 1 sierpnia 1997 r. – Karta Praw Osób Niepełnosprawnych.

Pragnę nadmienić, że Sejm Rzeczypospolitej Polskiej w § 2. wspomnianej uchwały zwrócił się m.in. do władz samorządowych o podjęcie działań ukierunkowanych na urzeczywistnienie praw osób niepełnosprawnych.

Aby wypełnić ankietę interaktywną należy wejść na poniższy adres za pomocą przeglądarki internetowej <http://www.niepelnosprawni.gov.pl/ankieta-powiat/> i zalogować się za pomocą danych:

Login: powiat

Hasło: !Powiat12@3

Ankieta podzielona jest na sekcje tematyczne, po wypełnieniu obowiązkowych pytań można przejść do kolejnej części klikając przycisk „Dalej”. W każdej chwili można cofnąć się za pomocą przycisku „Wstecz” by sprawdzić lub skorygować swoje odpowiedzi.

Przycisk „Wyślij” na końcu ankiety powoduje jej zakończenie i wysłanie wyniku.

Ankiety należy wypełnić tylko raz.

Na podstawie danych zawartych w wypełnionej przez Państwo ankiecie interaktywnej, zostanie opracowana m.in. zbiorcza informacja o działaniach samorządów powiatowych na rzecz osób niepełnosprawnych, w szczególności przestrzegania praw osób niepełnosprawnych.

Informacja ta zostanie wykorzystana do opracowania „Informacji Rządu Rzeczypospolitej Polskiej o działaniach podjętych w 2010 roku na rzecz realizacji postanowień uchwały Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 1 sierpnia 1997 r. „Karta Praw Osób Niepełnosprawnych” i przesłana do Sejmu RP.

Szczerze
Jarosław Duda